
Jeugdverenigingen en jeugdhuizen
Chirojongens Londerzeel
Chirojongens Londerzeel
Jef Eeckelaers - 0468 27 89 83 - Jef.eeckelaers@icloud.com
Wannes Smolderen - 0478 08 89 95 - Wannes.Smolly@gmail.com 
jongens@chirolonderzeel.be

Chiromeisjes Londerzeel
Chiromeisjes Londerzeel
meisjeschirolonderzeel0204@gmail.com

Scouts Londerzeel
Rik Van Erp - 0470 56 03 85 
Bob Saerens - 0472 67 39 52
Sander Geeroms - 0493 79 70 36
info@scoutslonderzeel.be

PJV Londerzeel
Michaël Troost - 0485 56 93 92 - troostmichael@gmail.com

Jeugdhuis Onder De Toren
Jeugdhuis Onder De Toren

Pauline Cannaerts 
pauline.cannaerts@jhodt.be
bestuur@jhodt.be 

Jeugdhuis Heidestip
Jeugdhuis Heidestip - Facebook
Emile Hermans
Phil Drieghe
jhheidestip@outlook.be 

KAJ D'Aa
KAJ D'Aa
kern@kajdaa.be 

Chiro Malegijs
Chiro Malegijs 
Ella De Goeyse - 0479 70 26 61 - elladegoeyse@skynet.be
Nicky Troch - 0495 37 35 01 - Nicky.Troch@hotmail.com
Tatyana Smeyers - 0494 91 75 14 - tatyanasmeyers0@gmail.com
Jarne Suys - 0472 21 46 08 - j.suys0207@gmail.com
hoofdleidingmalegijs@gmail.com

Chirojongens Steenhuffel
Chirojongens Steenhuffel
chiroklaas@hotmail.com

Chiromeisjes Klaas Steenhuffel
Chiromeisjes Klaas Steenhuffel
Femke Piessens - 0474 56 11 19 - Femke.piessens2@gmail.com
Zita Van Den Eede - 0489 70 39 26 - zitavandeneede@gmail.com
chiromeisjesklaas@outlook.com
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Chiro Malderen
Chiro Malderen

Marit Goffin - 0495 79 42 12 - maritgoffin2@gmail.com 
Axelle Marievoet - 0494 33 55 70 - axellemarievoet01@gmail.com 
Roos Van Eynde - 0476 37 35 39 - roosvaneynde62@gmail.com 
Heleen Hoebeek - 0495 78 79 51 - heleen.hoebeek@gmail.com 

KAJ-meisjes Malderen
Dorien De Smedt - 0471 23 68 99 - dorien.desmedt3@gmail.com
Julie Van Doorslaer - 0472 25 30 29 - julie.van.doorslaer12@gmail.com

SkateTeenForty
Sebastian Vielma - sebastian.vielma.fb@gmail.com 
D'hont Bram - 0470 86 39 38 - dhont.bram02@gmail.com 
Joris De Bondt - 0476 31 18 71 - debondtjoris@telenet.be 

Toevoeging of correctie gegevens
Staat jouw vereniging hier niet tussen of zijn de contactgegevens foutief? Geef dan de correcte gegevens door
via het e-loket.

Voor de publicatie van nieuwe contactgegevens moet de persoon in kwestie zelf de gegevens bezorgen.
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